En caso de haberse otorgado de manera personal ante Notario, deberá 

allegar la copia de la nota extendida por el funcionario que en el poder 

traído como anexo no se observa. 

2. Se solicita en las pretensiones librar mandamiento de pago por las 

sumas de once millones novecientos cuarenta y cuatro mil treinta y siete 

pesos ($11.944.037.oo), por concepto de capital de cuota de alimentos 

desde el mes de enero de 2015 hasta febrero de 2023, al respecto, como 

quiera que se indica en el libelo introductorio que el ejecutado ha pagado 

las cuotas alimentarias de manera intermitente hasta enero de 2015 y que